Tiếp nối thành công năm 2015, Ban Quản trị,
Điều hành của Tổng công ty cam kết đề ra
các chỉ tiêu thách thức cho kế hoạch năm
2016, triển khai các giải pháp phù hợp để
hoàn thành vượt mức, về đích sớm kế hoạch
SXKD 2016 được ĐHĐCĐ giao.

Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tín
nhiệm và đồng hành của Quý cổ đông, Nhà
đầu tư với cổ phiếu DPM và với Ban Quản trị,
Điều hành của Tổng công ty. Nhân dịp năm
mới Bính Thân 2016, chúc Quý cổ đông,
Nhà đầu tư mạnh khỏe, hạnh phúc và gặt
hái nhiều thành công mới.

Trân trọng,

Chủ tịch HĐQT
LÊ CỰ TÂN

Khi Quý vị cầm trên tay Bản tin Nhà đầu tư
Quý 4 có lẽ cũng là thời khắc chia tay năm
cũ 2015 bước sang năm mới 2016 với nhiều
cơ hội và thách thức mới.